
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Сарпинская средняя общеобразовательная школа имени Э.Т.Деликова» 

359404, Республика Калмыкия, Сарпинский район, пос.Салын-Тугтун, ул.Школьная, 1 
Тел.: (84741)38172, E-mail: sarp.57@mail.ru

Приказ №

от 27.10.2021г п.Салын Тугтун

«Об участии в апробации Примерных рабочих программ в учебном процессе»

В целях поэтапного перехода на ФГОС-2021, в соответствии с приказами 
Минпросвещения от 31.05.2021г. №286 и №287 «Об утверждении ФГОС НОО и 
ФГОС ООО»

Приказываю:

1. Принять участие в экспертной оценке Примерных рабочих программ по 
русскому языку 1,5кл - Санжи-Горяевой Л.В., математике 1,5кл - Козаеву 
Р.Д., литературному чтению, окружающему миру 1кл - Доржиевой С.М., 
биологии, географии 5кл - Кирьяновой И.И. в форме анкеты

2. Кирьяновой И.И., секретарю рабочей группы, обеспечить методическое 
сопровождение участия в эксперименте

3. Контроль данного приказа возложить на Арнаеву Е.С., замдиректора по 
УВР

Директор /Антонова Н.Э./

mailto:sarp.57@mail.ru

